

نشت یابی بیش از ۲ هزار و ۵۴۵ کیلومتر از شبکه توزیع گاز

اردبیل/ مینا مرزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از نشت یابی بیش از ۲ هزار و ۵۴۵ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز این شرکت در سال ۹۸ خبر داد. سردار اسماعیلی هدف از انجام عملیات نشت یابی را شناسایی و ثبت نقاطی که نشتی گاز دارند و اطلاع رسانی آن به تیم های کنترل و رفع نشتی دانست و افزود: این فرآیند اجرایی جزو مهم ترین فرآیندهای آرایه خدمات ایمن به مشتریان است که با شناسایی موارد نشتی توسط تیم های نشت یابی و ابلاغ آن، بار فاع نشتی در اسرع وقت به پایان می رسد. وی با توجه به اهمیت فرآیند نشت یابی در شناسایی و کنترل نقاط مخاطره آمیز، گفت: به منظور مطابقت فعالیت های شرکت با استانداردها و دستورالعمل های شرکت ملی گاز ایران، بازرسی هایی از پروژه های در حال اجرا، ایستگاه های تقطیل فشار و سیستم حفاظت کاندی صورت پذیرفته است و در سال ۱۳۹۸ بیش از ۲ هزار و ۵۴۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه و حدود ۹۸ هزار و ۹۶۲ انشعاب مورد نشت یابی قرار گرفته و طبق برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال ۸ هزار و ۴۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه و ۲۳۰ هزار انشعاب توسط گروه های نشت یابی مورد بازرسی قرار خواهند گرفت.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران

استان ایلام

بیش از ۳ هزار نفر ایثارگر در ایلام بیکار هستند

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام گفت: اشتغال یکی از مهم ترین مشکلات جامعه ایثارگری است و اشتغال زایی و توسعه کسب و کار پویا و فعال برای جامعه ایثارگر، مهم ترین اولویت بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام در رفع مشکل اشتغال است. اسدالله تولیده افزود: فرهنگ سازی در زمینه کار آفرینی و اشتغال زایی، یکی از چالش های پیش رو بنیاد است؛ لذا باید نگاه و فرهنگ حاکم بر مقوله اشتغال در کشور اصلاح شود تا بتوانیم به چشم اندازهایی که برای تحقق اشتغال ترمیم شده است، دست یابیم. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اظهار داشت: در راستای اشتغال زایی جامعه ایثارگران سال گذشته ۱۴۷ نفر استخدام دولتی و ۸۶۳ ایثارگر نیز بازم خوداشتغالی دریافت کردند. تولیده اظهار داشت: در حال حاضر سه هزار و ۹۲۰ نفر از جامعه ایثارگران استان ایلام بیکار هستند. وی خاطر نشان کرد: تقویت حضور ایثارگران در بخش های خصوصی بزرگ و فعال، بهبود فضای کسب و کار ایثارگران با اقدامات بنیاد در جهت توسعه کار آفرینی و رفع دغدغه های جامعه معزز شاهد و ایثارگر در این حوزه است. تولیده تصریح کرد: رفع مشکلات جامعه معزز شاهد و ایثارگر در زمینه اشتغال نیازمند همگرایی و هم افزایی همه دستگاه های اجرایی است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بیان داشت: از هر ۱۰۰۰ نفر در کشور شش نفر ایثارگر وجود دارد، در حالی که این آمار در استان ایلام از هر ۱۰۰۰ نفر ۲۰ نفر است. لازم به ذکر است، استان ایلام با ۱۴۴۰۰ آزاده ۳۰۰۰ شهید و بیش از ۱۲ هزار جانباز رتبه اول ایثارگری نسبت به جمعیت را در کشور دارد.

ساخت ۱۲ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید استان مرکزی

مرکزی / گروه استان ها: مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی سهم شهرهای جدید استان از پروژه های مسکن سازی در کشور را ۱۲ هزار واحد مسکونی عنوان کرد. احمد مرزبان در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان مرکزی با اشاره به سیاست دولت در نوسازی بافت فرسوده شهری و تولید و عرضه مسکن در بافت فرسوده، افزود: تسهیلات خوبی در این راستا در نظر گرفته شده است و باید از این فرصت برای آبادانی شهرها استفاده شود. وی تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی و بانک مسکن قراردادی منعقد کرده اند که براساس آن متقاضیان بافت فرسوده اراک که قصد نوسازی منزل خود را دارند می توانند از تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی با نرخ سود ۹ درصد بابت هر واحد استفاده کنند. دیگر شهرهای استان نیز امکان دریافت تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی دارند و برای اسکان موقت و دیعه مسکن نیز ۲۰ میلیون تومان در اراک و ۱۵ میلیون تومان در شهرهای دیگر وام پرداخت می شود.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

چهارشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۶
۲۲۱ کبوتس ۱۹ | ۱۹/۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۰

گفت و گو با معاون عمران شهری شهردار اصفهان درباره ابر پروژه پل های نصف جهان

تلفیق تمدن و تجدد در ورودی شهر

ابرج مظفر: حلقه های که از شهر حفاظت می کند



پروژه رینگ چهارم حفاظتی شهر اصفهان شامل سه راه دولت آباد تا خیابان آیت اله غفاری، حلقه حفاظتی حدفاصل بزرگراه شهید اردستانی تا میدان فرزاتگان، حلقه حفاظتی در تقاطع کارخانه قند با خیابان جی تحت عنوان تقاطع نصف جهان، مجموعه پل های نصف جهان، جاده خاتون آباد و... است که میلیاردی تومان هزینه در بر می گیرد، اما می تواند میلیاردی تومان برای شهر آراشی و توسعه و پیشرفت به ارمغان بیاورد. در این رابطه گفت و گویی داشتیم با ابرج مظفر، معاون عمران شهری شهردار اصفهان.

پروژه پل های نصف جهان به عنوان یک ابر پروژه و یکی از بزرگ ترین اتفاقات شهر به شمار می رود در مورد این پروژه توضیح دهید.

پروژه تقاطع بزرگ نصف جهان یکی از تقاطع های بزرگ حلقه حفاظتی شهر اصفهان است، حلقه حفاظتی در حدود ۷۸ کیلومتر است که ۴۵ کیلومتر آن در محدوده شهر اصفهان بوده و مابقی در پنج شهر اطراف اصفهان قرار دارد. در خصوص این پروژه مصوبات در سال ۸۹ نهایی شده و به تمام شهرستان ها و شهرهای درگیر ابلاغ شده است. این پروژه به دلیل وجود برخی مسائل و مشکلات، به صورت جدی آغاز نشده بود، اما از حدود دو سال پیش و آغاز فعالیت مدیریت جدید شهرداری، یکی از پروژه هایی که به صورت جدی مورد پیگیری قرار گرفت، اجرای پروژه تقاطع بزرگ نصف جهان بود. در این دو سال با تأمین اعتبار گرفته و تلاش هایی که انجام شد اجرای این بخش از حلقه حفاظتی در شمال شرق و شرق اصفهان در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت. اتصال حلقه حفاظتی به بلوار معلم باید از طریق شهر دولت آباد و شهرستان خوزرق انجام می شد که به دلیل مسائل این بخش، این قسمت از پروژه انجام نشد و شهرداری اصفهان تصمیم گرفت اتصال موقتی از طریق بلوار فرزاتگان به رینگ در منطقه ۱۴ برقرار کند و با ساخت شش کیلومتر مسیر موقت و ۸،۵ کیلومتر شرق و تقاطع اصفهان تصمیم گرفت اتصال موقتی از طریق بلوار فرزاتگان به رینگ در منطقه ۱۴ برقرار کند و با ساخت شش کیلومتر مسیر موقت و ۸،۵ کیلومتر شرق و تقاطع اصفهان را تحت تأثیر این رینگ، قسمت شرقی شهر اصفهان را تحت تأثیر حلقه حفاظتی قرار دهد. پروژه مجموعه پل ها و تقاطع غیر همسطح نصف جهان شامل پنج پل می شود که طول پل اول ۴۹۵ متر و طول پل های دوم، سوم و چهارم ۵۰۰ متر و طول پل پنجم ۱۳۰ متر است. مساحت پروژه مجموعه پل ها و تقاطع غیر همسطح نصف جهان ۲۶۰ هزار متر مربع است و این پروژه می تواند عامل مهمی در توسعه منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان به شمار آید. مظفر با بیان اینکه طول حلقه حفاظتی در این محدوده یک و نیم کیلومتر است که دارای سه هزار و ۵۰۰ متر مسیر تندرو شامل رفت و برگشت است، گفت: عرض کل پل نیز در سه تپ ۱،۸، ۱،۶ و ۱،۴ متر خواهد بود و دارای یک هزار و ۴۰۰ متر مسیر کندرو همچنین دارای ۵۲ بهرمند شود.

عرض ۲۲ متر و دو دهانه کناری به عرض ۱۹ متر است و مساحت آزادسازی منطقه ۱۴ برای این پروژه در بزرگراه شهید اردستانی ۱۴۲ هزار متر مربع و در منطقه ۱۲، ۱۷۰، ۱ هزار متر مربع است. هزینه اجرایی تقاطع غیر همسطح شهید اردستانی، حدود ۵۹۱ میلیارد ریال است که برای آزادسازی در منطقه ۱۴ حدود ۳۱۰ میلیارد ریال و در منطقه ۱۰ حدود ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار صرف می شود.

هدف شما از اجرای این طرح چیست؟

هدف از اجرای حلقه حفاظتی شرق اصفهان، کاهش ترافیک در میادی ورودی شهر از طریق توزیع ترافیک به مسیر رینگ حفاظتی، تأمین ترافیک ایمن، راحت، سریع و ارزان در کلانشهر اصفهان و حذف ترافیک سنگین از داخل شهر و کاهش بار ترافیکی از قسمت های مرکزی شهر است. هم اکنون در سه شیفت این پروژه فعال است تا در زمان مقرر بهره برداری و در اختیار شهروندان قرار گیرد.

در سال جاری چه مقدار اعتبار برای این پروژه تعیین شده است؟

در سال جاری ۱۵۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار برای حلقه حفاظتی شهر اصفهان پیش بینی شده و سیاست گذاری ها برای این پروژه با اولویت مناطق ۱۴، ۱۰ و ۱۵ در سه دوره سه ساله ۹۷ تا ۹۹ است تا در پایان سال ۹۹ پروژه حلقه حفاظتی از کیلومتر صفر کارخانه قند تا بلوار فرزاتگان به اتمام برسد.

چقدر پیشرفت داشته است و قرار است چه زمانی به اتمام برسد؟

هم اکنون این پروژه حدود ۶۵ درصد، تقاطع شهید اردستانی ۲۴ درصد و تقاطع نصف جهان حدود ۹،۵ درصد پیشرفت حقیقی دارد. قرار است سال ۹۹ این پروژه به بهره برداری برسد، علاوه بر این به موازات این پروژه مسیر حلقه حفاظتی حدفاصل کارخانه قند تا بزرگراه شهید اردستانی به طول ۵،۵ کیلومتر در دستور کار آزاد سازی قرار گرفته است که عملیات اجرایی آن در اواخر امسال یا اوایل سال ۹۹ آغاز می شود.

احداث این پروژه چه مقدار هزینه در برداشته است؟

برای احداث این پروژه ۱۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

آیا در زمینه آزادسازی ها با مشکل خاصی روبرو نشده اید؟

تمام آزادسازی ها مربوط به کارخانه قند است و خوشبختانه در این زمینه مشکل خاصی ایجاد نشده است. هزینه اجرایی پروژه مجموعه پل های تقاطع غیر همسطح نصف جهان ۹۸۰ میلیارد ریال و هزینه آزادسازی این طرح ۲۴۰ میلیارد ریال برآورد شده که در مجموع همه هزینه های طرح مجموعه پل های تقاطع غیر همسطح نصف جهان یک هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال خواهد بود. پروژه تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی دارای یک پل سه دهانه است، دهانه وسط به

هزار متر مربع فضای سبز و ۱۵۲ هزار متر مربع مساحت آسفالت است. وی افزود: هم اکنون شاهد پیشرفت ۳۰ درصدی تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی هستیم. با توجه به اینکه مساحت کل پروژه تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی ۲۱۰ هزار متر مربع است که ۱۴۵ هزار متر مربع از مساحت پروژه مربوط به اجرای تقاطع غیر همسطح و کندروهای اتوبان و ۶۵ هزار متر مربع مساحت مسیر اتصال تقاطع به بلوار فرزاتگان است. مساحت پل سازی در پروژه تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی چهار هزار و ۹۰۰ متر مربع (طول ۷۰ متر، عرض ۷۰ متر و ارتفاع شش متر مربع) است. اتصال تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی تا بلوار فرزاتگان نیز همزمان با اجرای پروژه بلوار فرزاتگان با پیشرفت ۵۲ درصدی در حال انجام است.

با تفاسیری که فرمودید این پروژه چه مزیت هایی را برای شهر به ارمغان خواهد آورد؟

با توجه به معضلات ترافیکی شمال شرق و شرق اصفهان و با توجه به اینکه این منطقه تنها جایی است که کامیون های سنگین اجازه دارند از محدوده شهری عبور کنند و با تصادفات و آلودگی های بسیاری همراه است، اجرای این مسیر از نظر کارایی می تواند در سال های آینده از ۴۰ تا ۵۰ درصد کارایی رینگ حفاظتی بهره مند شود.

شهری

خارجی، خبرنگاران و اصحاب رسانه نقش کلیدی دارند. تجری افزود: ظرفیت مسافران در سال های گذشته از دغدغه های استانبول بود، اما در شرایط فعلی با بهره برداری از اقامتگاه های بوم گردی، هتل ها و خانه های مسافر این کمبود رفع شده است. وی با اشاره به اهمیت راهنمایان گردشگری در راستای معرفی ظرفیت های گردشگری استان گفت: بیش از ۶۰۰ راهنمای گردشگری فعال مسلط به زبان های مختلف در سطح استان مشغول فعالیت هستند. در ادامه

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان، فعالیت بیش از ۶۰۰ راهنمای گردشگری در سطح استان

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com

استان، نقی طبرسا مدیر میراث فرهنگی شهرستان علی آباد کنول و خبرنگاران و اصحاب رسانه استان در اقامتگاه بوم گردی ریگ چشمه علی آباد کنول برگزار شد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان گفت: در معرفی ظرفیت های گردشگری استان و به مسافران و گردشگران داخلی و

عکس خبر

بازسازی واقعه غدیر در شهر قنات قم

قم / گروه استان ها: مراسم بازسازی واقعه غدیر عصر دوشنبه همزمان با فرارسیدن عید سعید غدیر خم به همت بسیج سپاه علی ابن ابیطالب (ع) در شهر قنات استان قم با حضور جمعی از مسئولان و قشرهای گوناگون مردم برگزار شد.



عباس منجمی گیلانی / خبرگزاری ایرنا

صاعقه در گراش ۱۵ نفر را راهی بیمارستان کرد

گراش / گروه استان ها: رئیس بیمارستان گراش گفت که وقوع صاعقه ۱۵ نفر را راهی بیمارستان کرد. دکتر محمد رادفر در ادامه افزود: ۱۱ تن از مصدومان به بیمارستان گراش، ۳ تن به بیمارستان اوز و یک مصدوم نیز به صورت سرپایی درمان شدند. مدیر سازمان اورژانس فارس در توصیه به هم استانی ها گفت: در زمان وقوع صاعقه گزیندهای شمالی است که داخل یا خارج از خودرو بمانید، خودرو همیشه امن ترین گزینده است. اگر در محل رعدوبرق قرار دارید، تا آرام شدن هوا در خودرو بمانید و شیشه ها را بالا نگه دارید. روشن کردن خودرو در طول رعدوبرق و صاعقه خطرناک نیست، اما تحت هیچ شرایطی خودرو را تا زمان تمام نشدن طوفان حرکت ندهید. اگر رعدوبرق به بدنه خودرو اصابت کند، جریان از فلز بیرونی بدنه خودرو عبور می کند و به زمین منتقل می شود. دستان خود را در بغل نگه دارید و از تکیه بر درهای خودرو و دست زدن به هر فلز داخل خودرو خودداری کنید.

خبر شهرضا
فرماندهی نیروی انتظامی
شهرستان شهرضا

پلیس در مقابل قانون گریزان مقتدرانه عمل می کند



شهرضا / پیداله شاهچراغی
news@nasleforda.net

«اقتدار نیروی انتظامی موجب وحشت مجرمان است» این مطلب را سرهنگ صادق کاظم زاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان شهرضا بیان داشت و افزود: پلیس ضمن رعایت حقوق شهروندی در مقابل قانون گریزان مقتدرانه عمل خواهد کرد.

وی در ادامه افزود: پلیس در رویکرد جامع محوری خود نقش تبعیت از قانون و رعایت حقوق شهروندی را در اولویت فعالیت های خود قرار داده است. فرماندهی انتظامی

شهرستان شهرضا انجام دقیق، منظم و بهینه مأموریت ها را نشانده اعتماد مردم به پلیس دانست و افزود: عملکرد نیروی انتظامی باید به گونه ای باشد که برای شهروندان موجب آرامش، آسایش و امنیت و برای ارادل و آوایش نامن باشد. وی تأکید کرد: امنیت روانی، فضای مناسب برای تفریح احاد جامعه از عواملی است که اگر در کنار یکدیگر وجود نداشته باشد امنیت جامعه بهر هم ریخته و ارکان آن مختل می شود.

سرهنگ کاظم زاد بر خورد با ارادل و آوایش، قاچاقچیان موادمخدر و سارقان را از برنامه های نیروی انتظامی ذکر کرد و اظهار داشت: برخورد جدی با برهم زندگان امنیت عمومی، مقابله با حمل و توزیع موادمخدر و برخورد با سارقان از اولویت های مهم فرماندهی انتظامی این شهرستان است. وی در ادامه موفقیت در این طرح ها را نیا مند تعامل و همکاری احاد جامعه و دستگاه های مختلف دانست. فرماندهی انتظامی شهرستان

شهرضا با اشاره به اجرای طرح های انضباط اجتماعی توسط پلیس های تخصصی اظهار داشت: در ۴ ماهه اول سال ۹۸ در این شهرستان تعداد ۶۹۷ نفر از مخان نظم و امنیت، قاچاقچیان و سوادگران مرگ در سطح شهرستان و گلوگاه بازرسی شهید امامی رامشده دستگیر و نزدیک به دو تن انواع مواد مخدر و انواع الکلهای قاچاق به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد کشف و ضبط شده است. سرهنگ کاظم زاد از کاهش ۴۳ درصدی سرقت های خشن خبر داد و افزود: از ابتدای سال جاری طرح تشدید مبارزه با سرقت در شهرستان شهرضا در دستور کار این نیرو قرار گرفته و پایه اجرا در آمدن آن کاهش ۴۳ درصدی سرقت های خشن، ۲۵ درصدی کیفیابی و کش روزنی، ۱۱ درصدی سرقت احشام، ۳ درصدی سرقت قطعات خودرو و راه دنبال داشته است.

امیرمهدی جان
ای زیباترین ترانه هستی بدان که شب میلادت بر ایمان ارمان خوبی و زیبایی هست پس ای سر کرده خوبی ها پسر عزیزمان تولدت مبارک از طرف بابا حسین رفیع و مامان امالینی

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول) شرکت پینار پویا باواریا در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۰۰۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۲۳۸۲۰
در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پینار پویا باواریا در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۰۰۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۲۳۸۲۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۵۹۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۶ است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارایه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در کرج، خیابان شهید بهشتی، نوسیده به سه راه رجایی شهر، کوچه شریفی، کوچه گلزار، پلاک ۲۴، کدپستی ۳۱۴۵۶۶۲۸۲ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه - محمد علی خدایاری